
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che, ai fini di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi 

alle Elezioni Regionali, che hanno avuto luogo nei giorni 28 e 29 marzo 2010, il personale 

dipendente, venne autorizzato con propria determinazione n. 8 del 8.02.2010 ad eseguire lavoro 

straordinario nel periodo 08.02.2010  / 28.04.2010; 

 

ACCERTATO che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta tempestività; 

 

VISTO il prospetto delle ore di lavoro straordinario, effettivamente eseguite per lo scopo, da 

ciascun dipendente; 

 

ACCERTATO che ciascun dipendente ha eseguito le ore di lavoro straordinario risultanti dal 

prospetto proposto per la liquidazione; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di liquidare al personale dipendente lo straordinario elettorale prestato per le ore indicate 

nell’allegato elenco, al lordo delle ritenute di legge. 

 

Di dare atto che la spesa verrà posta a carico del bilancio della Regione Piemonte con imputazione 

all’intervento 4.00.00.05 del bilancio corrente esercizio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Dipendente Ore 

diurne 

Compenso 

ore diurne 

Ore 

Festive 

Compenso 

ore festive 

Ore 

notturne 

Compenso 

ore 

notturne 

Totale 

compenso 

Beltrami 

Rossana 

36 14,58 

x 36 tot. 

524,88 

16,30 16,48 x 

16,30 tot. 

268,62 

=== === 793,50 

Trezzi 

Tiziana 

50 12,13 x 50 

tot. 606,50 

7 13,71 x 7 

tot. 95,97 

=== === 702,47 

Totale da 

liquidare 

86 1.131,38 23,30 364,59 === === 1.495,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


